得意先各位

１．内容 耐圧防爆構造リバーシブルモーター金型更新に伴う寸法一か所変更

２．型式 ＥＲＭモーター全機種

３．変更時期 随時変更

４．寸法変更箇所 ネジ取付フランジ部　図面番号Ａ２１０４１５、Ａ２１０４１６参照
　　 旧：１２ｍｍ

新：１０ｍｍ

防爆構造仕様

１．型式検定合格番号 第　Ｔ６５７６４　号

２．防爆記号 ｄ２Ｇ４

３．導線引込み方式 耐圧パッキン方式

４．爆発等級および発火度 ２G４

５．使用場所 屋内　１種　または　２種

以上

No. STC251018 Page  1/1 株式会社サーテック ■東京 □大阪 Form  SXC1-1

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

2025年8月吉日
株式会社サーテック

取締役 営業部長 柳内涼

耐圧防爆構造リバーシブルモーター金型更新の御案内

なお、本変更に伴い防爆構造仕様に変更は御座いません。

記

この度、モーターケース金型の老朽化に伴い、金型を更新いたしました。
金型の更新に合わせて、寸法が一か所変更となりますので、本紙にてご連絡申し上げます。